



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

LL Hansen Holding ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 30 82 20 64
980980 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

LL Hansen Holding ApS
Logistikparken 5
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30 82 20 64
Stiftet: 27. august 2008
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Hansen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Leif Hansen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparters, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 836 tkr. og egenkapitalen pr. 31. december 2012 udgør 5.967 tkr.

Selskabets resultat er hovedsagligt påvirket af indregning af årets andel af resultat i dattervirksomheden Leif Hansen A/S samt tilhørende goodwillafskrivning.

Årets resultat anses på baggrund heraf for utilfredsstillende.

Selskabets dattervirksomhed forhandler på nuværende tidspunkt om kreditfaciliteter til det kommende regnskabsår. Ledelsen i dattervirksomheden vurderer, at den nødvendige likviditet vil blive tilvejebragt og årsregnskabet for dattervirksomheden er med baggrund heri aflagt som going concern.

Selskabet kautionerer for dattervirksomhedens bankgæld og medfører dermed ligeledes en usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, men på baggrund af dattervirksomhedens dialog med banken er årsregnskabet aflagt som going concern.

Det er ledelsens vurdering, at med det forventede tilsagn fra dattervirksomhedens pengeinstitut om den nødvendige likviditet til det kommende regnskabsår samt iværksatte tiltag i dattervirksomheden til effektiviseringer og besparelse på selskabets omkostninger, kan værdiansættelsen af kapitalandelen i dattervirksomheden opretholdes.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttoresultat		-9.875	-9.625
Personaleomkostninger	2	0	0
Resultat af primær drift		-9.875	-9.625
Andel af resultat efter skat i dattervirksomheder		-817.990	-1.645.053
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-2.889	0
Resultat før skat		-830.754	-1.654.678
Skat af ordinært resultat	3	-5.264	0
Årets resultat		<u>-836.018</u>	<u>-1.654.678</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-836.018</u>	<u>-1.654.678</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	7.429.358	6.847.348
Anlægsaktiver i alt		<u>7.429.358</u>	<u>6.847.348</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		0	5.264
Likvide beholdninger		392	392
Omsætningsaktiver i alt		<u>392</u>	<u>5.656</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.429.750</u>	<u>6.853.004</u>

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Anpartskapital		125.000	125.000
Frie reserver		5.841.961	6.677.979
Egenkapital i alt		<u>5.966.961</u>	<u>6.802.979</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Øvrig langfristet gæld		865.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		300.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.744	44.025
Anden gæld		226.045	6.000
		<u>597.789</u>	<u>50.025</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.462.789</u>	<u>50.025</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.429.750</u>	<u>6.853.004</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Oplysninger om væsentlige forhold i ledelsesberetningen

Selskabet kautionerer for dattervirksomhedens bankgæld og medfører dermed en usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, men på baggrund af dattervirksomhedens dialog med dettes pengeinstitut er årsregnskabet aflagt som going concern.

Det er ledelsen vurdering, at med det forventede tilsagn fra dattervirksomhedens pengeinstitut om den nødvendige likviditet til det kommende regnskabsår samt iværksatte tiltag i dattervirksomheden til effektiviseringer og besparelse på selskabets omkostninger, kan værdiansættelsen af kapitalandelen i dattervirksomheden opretholdes.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.264</u>	<u>0</u>
der specificeres således:		
Årets regulering af udskudt skat	5.264	0
Regulering tidligere års skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.264</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	8.800.000	8.800.000
Året tilgang	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>10.200.000</u>	<u>8.800.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-1.952.652	-307.599
Årets resultat	-166.228	-965.820
Afskrivning/nedskrivning på goodwill	-651.762	-679.233
Regulering af ejerandel tidligere år	<u>-1.073</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-2.771.715</u>	<u>-1.952.652</u>
	<u>7.428.285</u>	<u>6.847.348</u>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Leif Hansen A/S, Aarhus	100 %	687.814	3.958.032	-166.228	3.958.032
Goodwill/negativ goodwill ultimo			<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.470.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december			<u>3.958.032</u>	<u>-166.228</u>	<u>7.428.285</u>

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	6.677.979	6.802.979
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-836.018</u>	<u>-836.018</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>5.841.961</u>	<u>5.966.961</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankmellemværende. Dattervirksomhedens bankmellemværende udgør pr. 31. december 2012 i alt 26.446 tkr.